
                        Le SNES-FSU de la Corse 
Nous contacter  

 Bureau académique  

2 A 

Jean-Marc Pupponi - secrétaire académique : 06.83.27.55.28, jm.pupponi@laposte.net 

Catherine Agostini : 06.87.36.26.16, catherine.boutet-agostini@wanadoo.fr 

Nathalie Marcellesi : 06.19.14.32.43, nathalie.marcellesi@orange.fr  

 
2 B 
 
Horace Nappo - secrétaire académique : 06.77.02.68.72, horace.nappo@laposte.net  

François Buttafoghi - trésorier académique : 06.88.83.18.84, francois.buttafoghi@sfr.fr 

Emmanuelle Mariini : 06.72.97.33.42, mariini.emmanuelle@orange.fr 

Nous rencontrer  

Dans nos locaux, les après-midis sur rendez-vous :  

           Ajaccio : Centre Syndical Jeanne Martinelli            

 Avenue du Président Kennedy  

Tél : 04.95.23.15.64 

 

 Bastia : Maison des syndicats  

                                2 Rue du Castagno   

Tél : 04.95.32.41.10 
 

 Responsables catégoriels  

Agrégés : Françoise Colombani : colory0303@wanadoo.fr / Florence Colonna : fcolisa@gmail.com 

Certifiés : bureau académique : Catherine Agostini, François Buttafoghi, Nathalie Marcellesi,                

Emmanuelle Mariini, Horace Nappo, Jean-Marc Pupponi  
 
CPE-AED : Pierre Savalli : capilluttu@hotmail.fr  

Co-Psy : Paule Tomi : paule.tomi@wanadoo.fr  / Claire Jamond : Claire.Jamond@ac-corse.fr  

Non-titulaires :  Pascale Ortoli : pascale.ortoli@orange.fr / Pascal Rossi : bravone@wanadoo.fr 

Stagiaires : Catherine Agostini  / Cécile Philibert : galinette@wanadoo.fr 

T.Z.R. : Nathalie Vidal : vidal.antolini@orange.fr  

 

                                         Nous suivre  

                  Facebook : SnesCorse 

                                         Twitter : @SnesCorse 

                                                  Site : www.corse.snes.edu 

https://webmail1c.orange.fr/webmail/fr_FR/read.html?FOLDER=SF_INBOX&IDMSG=23231&check=&SORTBY=1

